



South Somerset District Council

Freedom of Information Act (2000) & Environmental Information Regulation (2004)

Information Request Reference Number: 379

RESPONSE

You have asked South Somerset District Council for the following information:-

What software do you use for Environmental Crime Enforcement (Issue and processing of fixed penalty notices)? When does the current contract with the software supplier end?

We do not have dedicated software for issuing and processing of FPNs. At South Somerset District Council, this is done through a combination of our other software packages, including Civica APP for Environmental Health, and our finance system.

Please review the information on our website regarding the [re-use of Public Sector Information](#).